NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 36 - VENERDI' 28 AGOSTO 2020
N. 1 - NETTUNO -II TRIS- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00

agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 1600 .
PZ N° CAVALLO
01 5 VERNASSO JET

02 10 ZANZARA FAS
03 9 SOLO CAF

04 7 TROFAL ZACK
05 8 ZERU FONT
06 1 VERY GOOD SF
07 4 TEMIBILE OK
08 11 ZARIBA MATI
09 6 SPITFIRE GAR
10 2 ZENO EGRAL
11 3 VANESSA TOR
12 12 ZINIAL

MT
1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

KM

:14.4

:14.5
:15.3
:15.4
:15.9
:15.9
:16.1
:16.2
:16.8
:17.4
:17.6
1:

20.1

[y

N NNNNMNNNNDNBRE

2

TOT
:59.0

:59.2
:00.4
:00.6
:01.4
:01.5
:01.8
:01.9
:02.8
:03.8
:04.1
:08.2

PREMIO GUIDATORE
1.485,80 G.FRANCO

710,60 S.MINEO
387,60 F.GARGIULO
193,80 E.MARZIO
129,20 M.IJACCARINO
A.SORRENTINO
E.VILLANI
GIOV.BORRINO
G.ABAGNALE
F.PEPE
L.MARCONE
GIOA.ESPOSITO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 36 - VENERDI' 28 AGOSTO 2020
N. 2 - MERCURIO € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00

agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non vincitori di€ 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 8 CICCIORICCIO JET
02 11 CHRISTOFER JET

03 2 CALIFFA SAN

04 4 CASPER GRIF

05 3 CONCORDE LIVE
06 5 CATWOMAN GRIF
07 9 COSIMUSS

08 6 COLTRANE RUN
09 10 CALCANTE GPD
RP 1 CANDY JET

RP 7 CAMILLO GEC

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e

KM

:16.9
:17.3
:17.3
117.6
:17.8
:18.0
:18.1
:19.1
:22.1

NN NNNNNNN

TOT

:03.0
:03.7
:03.7
:04.2
:04.5
:04.8
:04.9
:06.6
:11.4

PREMIO GUIDATORE
3.128,00 ANT.SILVESTRO
1.496,00 F.-TUFANO 91
816,00 U.DI VINCENZO
408,00 GIOR.D" ALESS. JR
272,00 GP.MAISTO
R.PALOMBA
S.DI VINCENZO
S.BORRINO SEN
V.LUONGO
V.GALLO
G.DI NARDO

PROPRIETARIO
ZACON GIO SRL

SA.FRA.FAS SRL
GARGIULO FRANCESCO
MARZIO EUGENIO

DE FALCO MARIA
FIERRO IVANO

SIANO ALESSANDRO
BORRINO SALVATORE SR
POLESE CIRO

SCUD. MR.ENRICH
SCUD. LO.BE.

SCUD. ES.GI

PROPRIETARIO
ALLEV. TONIATTI SAS
ALLEV. TONIATTI SAS
PADUANO ANNA
ALLEV. IL GRIFONE SOC.AGR. SRL
VINCI ROBERTO
SA.FRA.FAS SRL
RUSSO VINCENZO
BORRINO SALVATORE SR
BORRINO SALVATORE
ALLEV. TONIATTI SAS
SCUD. MAY DEM 92

ALLENATORE

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

PASCIUCCO DOMENICO
MATTERA VITALE

DI VINCENZO SABATO
BORRINO SALVATORE
FIERRO IVANO
CINCINNATO FRANCESCO
BORRINO SALVATORE SR
D" ALESSANDRO GIOVANNI
BORRINO SALVATORE
PALUMBO VINCENZO
FORINO RAFFAELE

ALLENATORE
SILVESTRO ANTONIO
TOMMASELLI OSVALDO
SILVESTRO ANTONIO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
MAISTO ENRICO ANTONIO
PASCIUCCO DOMENICO
DI VINCENZO SABATO
BORRINO SALVATORE SR
BORRINO SALVATORE
GALLO SAVERIO
HOLLMANN CLAUS ERNST SOC.ALL.



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 36 - VENERDI' 28 AGOSTO 2020

N. 3 - MARTE -IPPICA NAZ- € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai
guidatori;1.600,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 2 anni o femmine, estere, di 2 anni, non vincitrici di€ 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 5 CARRERA CIELLE 1600 1:17.7 2:04.3 3.128,00 G.DI NARDO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO
02 7 COMETA FAS 1600 1:17.9 2:04.7 1.496,00 R.PALOMBA SA.FRA.FAS SRL PASCIUCCO DOMENICO
03 8 CONCHIGLIA JET 1600 1:18.1 2:04.9 816,00 ANT.SILVESTRO SILVESTRO ANGELO SILVESTRO ANTONIO
04 2 CAPITANA CAS 1600 1:18.1 2:05.0 408,00 B.BEVILACQUA SCUD. BEVI BEVILACQUA SABATO
05 1 COLUMBIA 1600 1:18.4 2:05.4 272,00 M.VECCHIONE CHELSEA SRLS VECCHIONE MARCELLO
06 3 CUCCAGNA JET 1600 1:18.9 2:06.3 GP.MINNUCCI PROCOPE VINCENZA SAGGIOMO GUIDO

07 11 CRISEIDE CAF 1600 1:19.3 2:06.9 R.FORINO SCUD. LUCIA FORINO RAFFAELE

RC 6 CINDY MODEL* 1600 G.TRINCHILLO SCUD. CIRIGLIANA TRINCHILLO GIUSEPPE
RP 4 CHARLOTTE OP 1600 M.DE VIVO SCUD. DENISE DE VIVO MARCO

RP 9 CHIQUITA JET 1600 V.LUONGO FINETTI MASSIMO FINETTI MASSIMO

RP 10 CENTURY BREED 1600 M.MINOPOLI JR AZ.AGR. PURLARI SRL TEAM MINOPOLI SRL

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 36 - VENERDI' 28 AGOSTO 2020

N. 4 - GIOVE -IPPICA NAz- € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai
guidatori;1.400,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 15.000,00 nella carriera, vincitrici di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 4 BITHIA DI CASEI 1600 1:14.1 1:58.5 2.737,00 GP.MAISTO CIMMINO CAMILLA TERRACINO CARLO BACIO

02 3 BABILONIA ZACK 1600 1:14.1 1:58.6 1.309,00 V.LUONGO SCUD. LERWICK CAPASSO GIUSEPPE

03 1 BELLA DI VENERE 1600 1:14.3 1:58.9 714,00 GIOR.D"ALESS. JR CHELSEA SRLS VECCHIONE MARCELLO

04 7 BAMBU LUX 1600 1:14.3 1:58.9 357,00 V.D" ALESSANDRO JR CORTESE SAVERIO D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

05 9 BALESTRAJET 1600 1:14.4 1:59.0 238,00 ANT.SILVESTRO SILVESTRO ANGELO SILVESTRO ANTONIO

06 8 BONA VITA PAX 1600 1:14.4 1:59.0 V.GALLO BACIO TERRACINO CARLO TERRACINO CARLO BACIO

07 6 BLAIR WITCH FI 1600 1:14.4 1:59.0 A.DI NARDO VAPORINO SRL CASILLO GENNARO

08 2 BEATRICE EFFESSE 1600 1:14.4 1:59.1 M.MINOPOLI JR CHELSEA SRLS TEAM MINOPOLI SRL

09 5 BENEDICTAGAL 1600 1:17.9 2:04.7 C.PISCUOGLIO FINETTI MASSIMO SOCIETA" DI ALLENAMENTO FIERRO

LUCA SRLS



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 36 - VENERDI' 28 AGOSTO 2020

N. 5 - TERRA € 4.840,00(1.720,40-822,80-448,80-224,40-149,60 ai proprietari;202,40-96,80-52,80-26,40-17,60 agli allenatori;101,20-48,40-26,40-13,20-8,80 ai guidatori;880,00 agli
allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di€ 15.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 4 ALBAY DIBIELLE 2100 1:15.7 2:38.9  1.720,40 R.GALLUCCI ORLANDO ANTONIO PALUMBO PASQUALE

02 3 ALLIN WP 2100 1:15.8 2:39.2 822,80 L.CIMMINO CIMMINO LUIGI TERRACINO CARLO BACIO

03 12 ANDREAGAL 2100 1:16.0 2:39.5 448,80 A.DI NARDO CORTUCCI GIORGIO PASCIUCCO DOMENICO

04 11 ALADIN BREED 2100 1:16.4 2:40.4 224,40 V.D' ALESSANDRO JR D' ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

05 1 ARTU' SAMA MMG 2100 1:16.7 2:41.1 149,60 C.PISCUOGLIO SCUD. TIGANA® GALASSO AMEDEO

06 6 ARROW VERYNICE 2100 1:19.8 2:47.6 L.FIERRO DE CHIARA GIUSEPPE E PIO FIERRO IVANO

RC 2 A GREAT DREAM* 2100 N O N PARTENTE SCUD. TIGANA® GALASSO AMEDEO

RP 5 ASPEN MAI 2100 G.AMITRANO CORTESE SAVERIO SOCIETA" DI ALLENAMENTO FIERRO
LUCA SRLS

RP 7 ACEROGAL 2100 S.LEGITTIMO DI STEFANO TAMARA CARAZZA PIERO

RP 8 AVENIDA DI RUGGI 2100 F.TUFANO 91 SCUD. TIMONE DI LETTIERI DOMENICO HOLLMANN CLAUS ERNST SOC.ALL.

RP 9 AIR FORCE ONE FAS 2100 V.LUONGO SCUD. IRAN PALUMBO VINCENZO

RP 10 AIACE VIP 2100 GIOR.D" ALESS. JR LALARIO FRANCESCO D" ALESSANDRO GIOVANNI

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 36 - VENERDI' 28 AGOSTO 2020

N. 6 - URANO € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli
allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, vincitori di€ 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 5 ATENAOP 1600 1:13.7 1:57.9 2.737,00 V.LUONGO IAVARONE ROSARIO SIDDI LUIGI

02 3 AMERICA EK 1600 1:13.9 1:58.2 1.309,00 GP.MINNUCCI SCUD. EFFEBI DI FABIO BRUNO ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

03 6 ARIEL FERM 1600 1:14.3 1:58.8 714,00 M.MINOPOLI JR SCUD. MUNACONE TEAM MINOPOLI SRL

04 7 ANGIOLINA OP 1600 1:14.3 1:58.9 357,00 FTUFANO 91 PUZONE CUONO HOLLMANN CLAUS ERNST SOC.ALL.

05 4 ANTONIO BOCCINO 1600 1:14.3 1:58.9 238,00 L.SIDDI BOCCINO GIUSEPPE SIDDI LUIGI

06 8 ALWAYS BI 1600 1:14.3 1:58.9 GIOR.DALESS. JR IANNIELLO GIOVANNI PALUMBO PASQUALE

07 2 ALIANTE REGAL 1600 1:14.6 1:59.4 GIOR.D" ALESS. SR SCUD. VISIONET PASCIUCCO DOMENICO

08 1 ACHILLE CAF 1600 1:14.7 1:59.5 U.DI VINCENZO SUPER FANTASTICA SAS DI VINCENZO UMBERTO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 36 - VENERDI' 28 AGOSTO 2020

N. 7 - PIANETI € 18.700,00(6.647,00-3.179,00-1.734,00-867,00-578,00 ai proprietari; 782,00-374,00-204,00-102,00-68,00 agli allenatori;391,00-187,00-102,00-51,00-34,00 ai
guidatori;3.400,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIS - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 350.000,00 nella carriera, non vincitori di € 25.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, vincitori di€ 10.000,00 nei 12 mesi
precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 9 ZINKO TOP 1600 1:12.4 1:55.9 3.323,50 A.DI NARDO FOGLIAMANZILLO RAFFAELE CASILLO GENNARO

02 10 URANIUSS 1600 1:12.8 1:56.4 1.589,50 S.DI VINCENZO IAVAZZO MARIA DI VINCENZO SABATO

03 6 UMBERTO AXE 1600 1:12.9 1:56.6 867,00 R.OSSANI GIRARDI MICHELE OSSANI ROMOLO

04 8 ZIPPY FREEDOM LF 1600 1:13.0 1:56.8 433,50 M.MINOPOLI JR SCUD. REAN TEAM MINOPOLI SRL

05 2 VOODOO DEI GREPPI 1600 1:13.1 1:56.9 289,00 L.SIDDI VILLANI ORLANDO ELENA SIDDI LUIGI

06 1 VASCO JET 1600 1:13.1 1:57.0 V.D" ALESSANDRO JR SANTANIELLO VINCENZO D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

07 11 ZOOM OP 1600 1:13.1 1:57.0 G.AMITRANO CHIARO RAFFAELE CHIARO RAFFAELE

08 12 VOYAGER GRIF 1600 1:13.4 1:57.5 GP.MINNUCCI SCUD. ROBIN ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

09 3 VIDEALE FAS 1600 1:13.5 1:57.6 R.FORINO SCUD. LUCIA MINOPOLI DOMENICO

10 7 VERDONE JET 1600 1:13.9 1:58.2 G.TRINCHILLO POSTIGLIONE GEN-POSTIGLIONE FRA TRINCHILLO GIUSEPPE

11 5 SMOKE DI PIAGGIA 1600 1:13.9 1:58.3 G.DI NARDO SORIA SALVATORE ESPOSITO FRANCESCO

RP 4 UROGALLO JET 1600 V.LUONGO ALLEV. TONIATTI SAS FINETTI MASSIMO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 36 - VENERDI' 28 AGOSTO 2020

N. 8 - SATURNO € 6.050,00(2.150,50-1.028,50-561,00-280,50-187,00 ai proprietari;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 agli allenatori;126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai guidatori;1.100,00 agli
allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 6 BARDOT LUIS 1600 1:15.4 2:00.7 2.150,50 R.PALOMBA SCUD. AMC PALOMBA RAFFAELE

02 5 BABA DAGA EFFESSE 1600 1:16.4 2:02.3 1.028,50 F.,TUFANO 91 GEMMA ANNA MARIA CU0ZZz0 LUIGI

03 12 BRITON CAF 1600 1:16.4 2:02.3 561,00 R.FORINO SCUD. LUCIA FORINO RAFFAELE

04 11 BESSIESMITH FERM 1600 1:16.4 2:02.3 280,50 GIOR.D " ALESSANDRO SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

05 2 BOKO 1600 1:16.8 2:02.8 187,00 ANT.ESPOSITO(90) RUGGIERO GIUSEPPE ESPOSITO ANTONIO (90)
06 7 BICODE DINO 1600 1:18.1 2:05.0 P.CARAZZA DI STEFANO TAMARA CARAZZA PIERO

07 1 BELAY BOSS 1600 1:20.1 2:08.1 G.SAGGIOMO SCUD. OLTREMARE SAGGIOMO GUIDO

08 3 BALOTELLI SAN 1600 1:20.6 2:09.0 GIOR.D " ALESS. JR MAGURNO SANTA MONACO GENNARO

RA 9 BEATRICESS 1600 S.DI VINCENZO SCUD. FRECCIA ROSSA DI VINCENZO SABATO

RP 4 BIRKA SAN 1600 R.GALLUCCI LAUDISIO COSTANTINO PALUMBO PASQUALE JR
RP 8 BARMAN FERM 1600 G.DI NARDO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

RP 10 BARBIE DEL RONCO 1600 M.MINOPOLI JR SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 36 - VENERDI' 28 AGOSTO 2020
N. 9 - VENERE € 12.100,00(4.301,00-2.057,00-1.122,00-561,00-374,00 ai proprietari;506,00-242,00-132,00-66,00-44,00 agli allenatori;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 ai

guidatori;2.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2060/2080 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 40.000,00 nella carriera, vincitori di€ 10.000,00 nella carriera .
Penalita’ : MT. 20 vincitori di € 20.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
RP
RP
RP

NO

AU+ 0N WN O DN

CAVALLO
BOMBER DI NO
BULLO GEC
BLACK MAMBA SAN
BOERO DEGLI ULIVI
BRIOSS
BEWARE NOF
BRAMANTE ORS
BIG MOON LF
BIG JIM LF

MT
2060
2080
2060
2060
2060
2060
2060
2060
2060

e e e

KM

:14.8
:14.3
:15.3
:16.3
:16.7
:18.8

TOT
2:34.0
2:34.5
2:35.2
2:37.2
2:38.1
2:42.3

PREMIO GUIDATORE
4.301,00 M.DE VIVO
2.057,00 FTUFANO 91
1.122,00 GP.MAISTO
561,00 GIOR.D"ALESS. JR
374,00 S.DI VINCENZO
M.PIGNATELLI
A.DI NARDO
G.DI NARDO
M.MINOPOLI JR

PROPRIETARIO
IOVENE PASQUALE
SCUD. MAY DEM 92
INGARDIA BARTOLOMEO
COPPOLA ANGELO
SCUD. DIVA 80
RIGILLO LETIZIA
SCUD. FIOR DI LOTO SRL
SQUEGLIA NUNZIO
SCUD. REAN

ALLENATORE
DE VIVO MARCO
HOLLMANN CLAUS ERNST SOC.ALL.
ZANCA MASSIMO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
DI VINCENZO SABATO
PIGNATELLI MASSIMO
CASILLO GENNARO
BEVILACQUA SABATO
TEAM MINOPOLI SRL



